

Wszyscy wykonawcy

pytania :

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
 - * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność - dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jednak odległość do najbliższej stacji nie może być większa niż 20km.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający po wyborze oferenta odstąpi od konieczności stosowania załącznika nr. 1 do umowy, ponieważ nie ma zastosowania przy użyciu kart paliwowych.?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par.1 ust. 1 pkt 3) oraz par. 13 pkt 3. - usunąć? Załącznik ten nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych,
- w par. 1 ust. 3 - dodać na końcu zdania informację „oraz na stacjach paliw Wykonawcy na terenie Polski”? Zgodnie z zapytaniem nr 2 Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach.
- w par. 4 ust 1 i ust. 1 - dodać informację, iż upust naliczany będzie w zł brutto od ceny jednostkowej oleju napędowego brutto?
- par. 5 - w przypadku wyboru Wykonawcy oferującego bezgotówkowy zakup paliw płynnych za pomocą kart paliwowych zmienić zapisy paragrafu na następujące:
„„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy - za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał m.in.: numer rejestracyjny pojazdu, datę zakupu paliwa, ilość paliwa, wartość transakcji, numer karty paliwowej.”? Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.
- w par. 6 ust. 1 - dodać kolejne zdanie: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?
- par. 6 ust. 2 - zmienić treść zapisu na: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw.”?
- w par. 6 ust. 3 - termin płatności wynosił 14 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca z przyczyn systemowych nie może zapewnić terminu od daty otrzymania faktury.
- par. 6 ust. 6 - usunąć treść zapisu? Wykonawca nie dostarcza faktur za potwierdzeniem odbioru.
- w par. 8 ust. 1 pkt 1) - zmniejszyć wysokość kary do 0,01 %, zamienić słowo „przerwy” na „zwłoki” oraz na końcu zdania dodać informację: "za wyjątkiem przejściowego zamknięcia stacji paliw z powodu dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi"? Zgodnie z zapytaniem nr 2 Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach.
- w par. 8 ust. 1 pkt 2) - zmienić sposób naliczania kary tak, aby była ona w wysokości 5% od niezrealizowanej części wartości umowy, o której mowa w § 4, której dotyczy odstąpienie”?
- w par. 8 ust. 1 - dodać, równoważny co dla Zamawiającego, zapis dający możliwość odstąpienia od umowy dla Wykonawcy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego?

- w par. 8 ust. 2 - dodać na końcu zdania informację: „nie przekraczającej wartości umowy, jeśli kary nie pokrywają szkody powstałej wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.”?
- w par. 8 - dodać kolejny ustęp o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Z uwagi na zadane pytania Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.01.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Prezes Zarządu
/ - / Wiesław Zielazny